
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1 w Bytomiu 

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom 
Tel.: (32) 39 63 200        Fax.: (32) 39 63 251 

NIP: 626-034-01-73   REGON: 270235840   KRS 0000079907 
Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619 
e-mail: info@szpital1.bytom.pl    www.szpital1.bytom.pl  

 ePUAP: /SZPITAL1BYTOM/skrytkaESP 
       
ZP/558/2021                                                  Bytom, dnia 08.11.2021 r. 
 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.W.Z. 
 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do 
Zamawiającego  
pytania dotyczące przetargu ZP/11/2021, pn.: „Modernizacja bazy diagnostyczno- zabiegowej 
Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu ”. 
 
Pytania 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni?  
Odpowiedź 1 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niemedycznego wyposażenia takiego jak np. 
akcesoria do ssaka, akcesoria do wózka, objętego stawką VAT 23%, nie posiadającego dokumentów 
dopuszczających. 
Czy w takim przypadku należy podać osobno kwoty netto i brutto wyliczone dla każdej stawki VAT? 
Cena jednostkowa za 1 szt. (wyroby medyczne) - ……… zł netto + 8% VAT= ……. zł brutto   
Cena jednostkowa za 1 szt. (wyroby niemedyczne) - ……… zł netto + 23% VAT= ……. zł brutto  
czy wystarczy podać: 
Cena jednostkowa za 1 szt.- ……… zł netto + 8% i 23% VAT= ……. zł  
Odpowiedź 2 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 3 
Dot. tabeli warunki gwarancji lp. 7 – pakiet 2    
Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi o zagwarantowanie dostępności odpłatnego serwisu 
pogwarancyjnego (nie o wliczenie kosztów do przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu). 
Odpowiedź 3 
Zamawiający potwierdza 
 
Pytanie 4 
Dot. projektu umowy par. 6 ust 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 15 dni roboczych w przypadku 
konieczności użycia części zamiennych?  
Odpowiedź 4 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 5 
Dot. projektu umowy par. 6 ust 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na: 



Po trzykrotnej naprawie tego samego podzespołu /elementu (nie będącej skutkiem używania sprzętu 
niezgodnie z instrukcją obsługi) Wykonawca gwarantuje wymianę tego elementu/ podzespołu na nowy.  
Odpowiedź 5 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 6 
Dot. projektu umowy par. 6 ust 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych?  
Odpowiedź 6 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 7 
Dot. projektu umowy par. 7 ust 2 pkt. a i b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% wartości netto wynagrodzenia o 
którym mowa w § 1 ust. 3 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?  
Odpowiedź 7 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 8 
Dot. projektu umowy par. 7 ust 2 pkt. b i d 
Prosimy o potwierdzenie i dodanie zapisu „Kara nie zostanie naliczona w przypadku dostarczenia 
sprzętu zastępczego”. 
Odpowiedź 8 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 9 
Dot. projektu umowy par. 7 ust 2 pkt. d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 1 % kwoty wynagrodzenia netto, o 
którym mowa w § 1 ust. 3 umowy?  
Odpowiedź 9 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 10 
Dot. projektu umowy par. 6 ust 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 6 ust. 7:  
„Czas skutecznej naprawy max. 5 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia, od pn. – pt.                                z 
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.” 
Na zapis następującej treści: 
„Czas skutecznej naprawy max. 5 dni roboczych, w przypadku drobnych awarii, które mogą być 
usunięte w Polsce i do 14 dni roboczych w przypadku awarii wymagających naprawy poza Polską, 
licząc od dnia zgłoszenia, od pn. – pt.  z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Na czas naprawy 
trwający powyżej 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o tych samych parametrach 
użytkowych lub lepszych.”?  
Odpowiedź 10 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 11 
Dot. projektu umowy par. 6 ust 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 6 ust. 8:  
„Po trzykrotnej naprawie tego samego podzespołu /elementu Wykonawca gwarantuje wymianę tego 
elementu/ podzespołu na nowy.”  
Na zapis następującej treści: 
„Po trzykrotnej naprawie gwarancyjnej tego samego podzespołu /elementu Wykonawca gwarantuje 
wymianę tego elementu/ podzespołu na nowy.”? 



Naprawy w okresie gwarancji mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i 
nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Zwiększenie zakresu świadczonych usług 
serwisowych w okresie gwarancji spowoduje zwiększenie wartości oferowanego sprzętu.  
Odpowiedź 11 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 12 
Dot. projektu umowy par. 6 ust 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 6 ust. 8:  
„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawcę 
oraz prześle protokół reklamacyjny. Wykonawca rozpatrzy reklamację i udzieli na nią odpowiedzi  w 
ciągu max. 24 godzin.” 
Na zapis następującej treści: 
„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawcę 
oraz prześle protokół reklamacyjny. Wykonawca rozpatrzy reklamację i udzieli na nią odpowiedzi w 
ciągu max. 7 dni roboczych.”?  
Odpowiedź 12 
Zgodnie z SWZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- https://platformazakupowa.pl/transakcja/ 522322 
- a/a 
Sporządziła: Wioletta Klita 


		2021-11-08T12:21:09+0100
	Kinga Barbara Wieczorek




